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دانشگاهدانشگاه @ f a r h i k h t e g a n d a i l y

  نیمکت خبر

چاپمقالاتدردانشگاههابایدمنجربهایجادواحدهایفناورشود

غلامحسین رحیمی در جمع مسئولان دانشگاهی استان کرمانشاه عنوان کرد: »دانشگاه صنعتی 

کرمانشاه آنچنان که از رشد، عملکرد و نامش پیداست، پتانسیل آن را دارد که به یک دانشگاه صنعتی 

بزرگ و شایسته نظام جمهوری اسلامی ایران در غرب کشور تبدیل شود.«  معاون وزیر علوم افزود: »این 

دانشگاه در زمینه آموزشی، پژوهشی و فناوری پیشرفت چشمگیری داشته است. کسب این جایگاه 

بدون شک مرهون تلاش و پیگیرهای مجدانه مدیران و نخبگان آن است و جای تقدیر دارد. البته باید 

تلاش شود کاستی های موجود نیز برطرف شود.«  رحیمی تصریح کرد: »امید می رود در سال جدید با 

حمایت مسئولان وزارت عتف و مدیران ارشد استان و همچنین توان صنعتی و پژوهشی این دانشگاه، 

شاهد گسترش فعالیت های مرکز رشد و فناورانه باشیم که به کمک آن بتوان به چرخه کارآفرینی و 

اشتغال زایی کمک کرد.«  وی در ادامه با بیان اینکه شاخص های سرانه چاپ مقاله در هر دانشگاهی، 

نشان دهنده حیات آن دانشگاه است، تصریح کرد: »در هر دانشگاهی باید زمینه های توازن محور ایجاد 

شود؛ به این معنی که چاپ یک مقاله باید منجر به ایجاد واحدها و کانون های مرکز رشد شده و سپس 

از تلفیق آنها یک شرکت دانش بنیان بیرون آید تا از این طریق چرخه کارآفرینی به گردش درآید.« 

ضرورتتعریفمدرکویژهبرایدورههایتحصیلیحوزهعلمیه

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی بر تعریف مدرک برای دوره های 

تحصیلی حوزه های علمیه تاکید کرد.  سعیدرضا عاملی در گفت وگو 

با مهر درباره اجراسازی طرح یکسان سازی عناوین مدارک تحصیلی 

حوزه علمیه و دانشگاه گفت: »طرح یکسان سازی عناوین مدارک 

تحصیلی حوزه علمیه و دانشگاه باید توسط حوزه علمیه به شورای 

عالی انقلاب فرهنگی ارائه شود که هنوز ارائه نشده است.«  وی با 

بیان اینکه حوزه علمیه باید برای دوره های تحصیلی خود مدرک 

ــارج  ــادل خ ــت مع ــد از حال ــوزوی بای ــدارک ح ــزود: »م ــد، اف ــف کن تعری

ــوزه  ــود ح ــدارک خ ــه م ــت ک ــن اس ــا ای ــث م ــر بح ــال حاض ــوند، درح ش

علمیه اصالت دارند.«  دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی تاکید کرد: 

»معادل سازی مدارک حوزه معنا ندارد، مدارک حوزه خود اصالت و 

اعتبار لازم را دارند.« 

»فرهیختگان«فعالیتهایدفاتربرترامورزنانوخانوادهدانشگاهآزاداسلامیرابررسیکرد

یل گذاری دانشگاه آزاد برای سازماندهی زنان نخبه ر

قائممقاممشاوررئیسدانشگاهآزاداسلامیدرامورزنانوخانواده:

دفاتر استانی در راستای شاخص های دفتر امور زنان حرکت کنند
عصمت سوادی، قائم مقام مشاور رئیس دانشگاه آزاد 

اسلامی در امور زنان و خانواده در گفت وگو با »فرهیختگان« 

درخصوص هدف از ارزیابی دفاتر امور زنان در دانشگاه 

گفت: »هدف از ارزیابی دفاتر امور زنان، ارائه شاخص های 

اصلی به آنها است تا از پراکنده کاری دوری کرده و در 

راستای شاخص های دفتر امور زنان و خانواده دانشگاه آزاد اسلامی حرکت کنند.« 

او در ادامه افزود: »مهم ترین هدف مان این است که بتوانیم به نقش اصلی زنان 

اصالت داده تا این نقش به قدری ارزشمند شود تا زنان به مادر و همسر بودن 

افتخار کرده و در عین حال بتوانند به عنوان یک بانوی نخبه در اجتماع به ایفای 

نقش بپردازد.« قائم مقام مشاور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در امور زنان و خانواده 

تاکید کرد: »بنابراین این هدف به تمام دفاتر امور زنان در استان های دانشگاه 

آزاد اسلامی اعلام شد و آنها نیز باید در همین راستا حرکت کنند.« او با بیان اینکه 

هدف مان از این ارزیابی ایجاد انگیزه برای مسئولان دفاتر امرو زنان در استان ها 

است، ادامه داد: »آنها باید بدانند که فعالیت ها و اقدامات آنها را دیده و ارج 

می نهیم. همچنین با این ارزیابی، دفاتر برتر می توانند الگویی برای سایر همکاران 

خود باشند و برای دیگر دفاتر ایجاد انگیزه کنند.« سوادی بیان کرد: »درنهایت 

هشت استان به عنوان استان های برتر انتخاب و تقدیر شدند و ان شاءالله این 

برنامه هرساله انجام خواهد شد.«

مسئولامورزنانوخانوادهدانشگاهآزاداسلامیاستانکرمانشاهمطرحکرد

شناسا�یی و معرفی زنان توانمند و نخبه در زمینه های علمی، فرهنگی و هنری
کلثوم چهری، مدیر امور زنان و خانواده دانشگاه آزاد اسلامی 

استان کرمانشاه با بیان اینکه در نگاه اسلام خانواده پایه ای 

بسیار مهم و سلول اصلی جامعه است، گفت: »به گونه ای که 

بدون بهره  مندی از خانواده سالم سرزنده و بانشاط امکان 

پیشرفت جامعه به خصوص پیشرفت فرهنگی وجود ندارد و 

این گونه خانواده ها نیز بدون حضور زنان مومن و فهیم شکل نگرفته و استمرار نمی یابند.« 

او ادامه داد: »زن در محیط خانواده اولين عرصه رشد و بهره  وری زندگی را طی می کند؛ 

یکی از اساسی ترین و ارزشمندترین راهکارهای پایداری و استمرار ارزش های اخلاقی 

و دینی در جامعه تقویت و تحکیم بنیان خانواده است.« مسئول امور زنان و خانواده 

دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمانشاه با بیان اینکه زن به عنوان الگوی همسرانه و مادرانه 

در خانواده مطرح است، اضافه کرد: »زن است که راه برنده، تنظیم کننده و جهت دهنده 

حرکت خانواده در کسب و مدل زندگی است و اخلاق و عملکرد و حتی نگرش او سایه گستر 

بر همسر و فرزندان خویش خواهد بود. اگر خانواده های یک جامعه به صورت متعادل و 

سالم باشند، جامعه نیز از سلامت روانی برخوردار خواهد بود.« چهری در ادامه تصریح 

کرد: »اسلام مانع مشارکت زنان در فعاليت های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی نمی شود، 

بلکه در این زمینه ارزش قائل شده است . دفتر امور زنان و خانواده در دانشگاه آزاد اسلامی 

در راستای هم اندیشی و فراهم کردن بستر مناسب جهت خدمت به جامعه زنان 

دانشگاهی )اساتید، کارکنان و دانشجویان( فعالیت می کند. او درخصوص اقدامات 

دفتر امور زنان و خانواده دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمانشاه نیز گفت: »ازجمله اهداف 

دفتر امور زنان و خانواده تهیه بانک اطلاعاتی از جامعه زنان دانشگاهی )اساتید،کارکنان، 

دانشجویان( است. همچنین پیگیری، اجرا و تهیه گزارش به موقع از طرح ها، برنامه ها، 

دستورالعمل های حوزه زنان و خانواده نیز انجام شده است.« چهری در ادامه افزود: 

»هم اندیشی و همفکری جامعه زنان دانشگاهی ازطریق برگزاری جلسات، کارگاه ها، 

تشکیل گروه ها در شبکه های اجتماعی، شناخت نقاط قوت و ضعف در استان و دانشگاه 

در راستای ارتقای فعالیت در این زمینه و شرکت در جلسات و نشست های علمی، 

فرهنگی، اجتماعی و... در سطح دانشگاه استان و کشور از دیگر اقدامات انجام شده 

است.« مسئول امور زنان و خانواده دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمانشاه با بیان اینکه 

شناسایی و معرفی زنان توانمند و نخبه در زمینه های علمی، فرهنگی و هنری از دیگر 

اهداف این دفتر بوده است، ادامه داد: »بررسی و تعیین راهکار های عملی درجهت 

توسعه مشارکت زنان در همه عرصه ها و پیگیری و اجرای سایر امور محوله در این حوزه 

باتوجه به نیاز و ضرورت از دیگر اهداف و برنامه های این دفتر است.« به گفته او، دفتر 

امور زنان در واحد کرمانشاه آزاد اردیبهشت ماه 99 شروع به فعالیت کرده و در این راستا 

باتوجه به پتانسیل های موجود در سطح واحد و استان در زمینه خدمات به جامعه زنان 

دانشگاهی فعالیت و انجام وظیفه کرده است.«

مسئولامورزنانوخانوادهدانشگاهآزاداسلامیاستانلرستانخبرداد

برگزاری مسابقات کرسی های ترو�جی و نظریه پردازی
سعیده نیازی، مسئول امور زنان و خانواده دانشگاه 

آزاد اسلامی استان لرستان گفت: »در بحث کارآفرینی 

تعداد 14 نفر از کارکنان زن در واحد های استان دارای 

مهارت در امر تولید در عرصه های تولید ماسک و گان، 

لباس های  تولید  دستباف،  پوشاک، فرش  تولید 

سنتی، منجوق دوزی، تریکوبافی، خیاطی، تولید نان و کلوچه سنتی، تابلو 

فرش و کاشت زعفران مهارت دارند.« او با بیان اینکه تعداد کارکنان زن در 

واحد های استان لرستان 184 نفر است، ادامه داد: »همچنین 122 استاد 

زن در واحدهای استان لرستان و 9704 نفر دانشجو در واحد های استان 

مشغول به خدمت ، تدریس و تحصیل هستند.« نیازی درخصوص بخشی از 

عملکرد دفتر امور زن و خانواده استان لرستان توضیح داد: »صدور احکام 

اعضای شورای تخصصی و تشکیل جلسات شورا با حضور اعضا و نیز تشکیل 

شورا در فضای مجازی و ایجاد و راه اندازی سایت امور زن و خانواده از 

فعالیت های انجام شده است.« او تصریح کرد: »برگزاری وبینارها، کارگاه ها، 

نشست های تخصصی بسیار برابر لیست کارگاه های ارسالی ازسوی دفتر 

امور زن و خانواده سازمان و نیز همکاری در امر برگزاری کارگاه های حوزه 

معاونت فرهنگی دانشجویی استان، بسیج اساتید و مرکز مشاوره از دیگر 

اقدامات انجام شده در این دفتر است.« مسئول امور زنان و خانواده دانشگاه 

آزاد اسلامی استان لرستان گفت: »همکاری دفاتر امور زن و خانواده استان 

در امر برگزاری مسابقات کرسی های ترویجی و نظریه پردازی در واحد های 

خرم آباد، الیگودرز و بروجرد، برگزاری مراسم های مذهبی مجازی با رویدادهای 

مختلف، شرکت فعال بانوان استان در جشنواره حماسه تا حماسه، دیدار با 

خانواده های معظم شهدا، شرکت بانوان استان در پنج رزمایش مؤمنانه 

کمک به خانواده های نیازمند و... از دیگر فعالیت های این دفتر است.« 

نیازی با بیان اینکه دفتر امور زنان و خانواده استان لرستان به طور رسمی در 

اردیبهشت99 کار خود را آغاز کرد، افزود: »در حیطه اقتصادی و آموزش 

مجازی می توان به شیوه های نوین کسب وکار آنلاین توجه داشت؛ شیوه های 

نوین کسب وکار آنلاین باید به الگوهای رایج کسب وکار زنان و مشاغل خانگی 

تبدیل شود و دفاتر امور زن و خانواده در دانشگاه ها می توانند متولی این 

امر باشند و با توجه به پتانسیل موجود هیات علمی در رشته های تخصصی، 

موجبات تشکیل کلاس های آموزشی در این زمینه را فراهم آورند.«  او با تاکید 

بر اینکه جامعه ما یک جامعه توانمند در مقابل آسیب هاست و کرونا مانند 

یک بمب به جامعه وارد شد پس باید جلوی ترکش های آن را گرفت، گفت: 

»با بازسازی سبک زندگی و مدیریت آن توسط بانوان و اثرگذاری آنان در 

خانواده و همچنین افزایش مهارت ها و البته تقویت زیرساخت های علمی 

مجازی در دوران پساکرونا می توان جلوی معضلات در این دوران را گرفت.«  

او اضافه کرد: »دوران کرونا موجب تحولات فراوانی در حوزه علم و آموزش 

شده و آموزش های مجازی رشد و رونق بسیاری گرفت. دانشگاه ها نسبت به 

آموزش، حساس تر و خلاق تر شدند. پس توجه و کمک به رونق بیشتر آموزش 

مجازی و برطرف کردن کمبودهای اجرایی آن از موضوعات مهم است که در 

دوران پساکرونا باید به آن پرداخته شود.« مسئول امور زنان و خانواده دانشگاه 

آزاد اسلامی استان لرستان در پایان گفت: »آموزش کسب معاش در منزل 

از طریق شبکه های اجتماعی و اینترنتی دیگر از ضروریات مهم در دوران 

کرونا و پساکروناست که می تواند در کسب وکار در کشور به ویژه کسب وکار 

بانوان که طبق آمار حدود 42 درصد بیشتر از مردان در سال گذشته طعم 

بیکاری را چشیده اند و کرونا این نابرابری را تشدید کرد، موثر باشد.«

مسئولدفترامورزنانوخانوادهدانشگاهآزاداسلامیاستانسمنان:

نشریه الکترونیکی خانواده متعالی منتشر شد
مریم آقائی بجستانی، مسئول دفتر امور زنان و خانواده 

دانشگاه آزاد اسلامی استان سمنان نیز درباره این دفتر 

گفت: »دفتر امور زنان و خانواده استان سمنان به عنوان 

یکی از دفاتر برتر استانی به لحاظ عملکرد در سال گذشته 

شناخته شده است. یکی از عوامل موثر در این موفقیت، 

تنوع فعالیت های فرهنگی مرتبط با زن و خانواده است که درقالب برگزاری 

وبینارهای تخصصی مناسبتی پزشکی و سلامت و مشاوره بوده است.«

او ادامه داد: »از دیگر اقدامات ارتباط موثر با دختران دانشجو به ویژه فعالان 

فرهنگی و دانشجویی و کانون های دانشجویی، مشاوره دادن به این عزیزان در 

زمینه غنی سازی فعالیت های آنان است که از آن جمله می توان به انتشار نشریه 

الکترونیکی با عنوان خانواده متعالی اشاره کرد.« مسئول دفتر امور زنان و خانواده 

دانشگاه آزاد اسلامی استان سمنان بیان کرد: »پیگیری مکاتبات و مطالبات 

مشاوره محترم امور زنان و خانواده سازمان و نیز ارتباط موثر و گزارش گیری فعالیت 

نمایندگان واحدها در حوزه زنان و خانواده از دیگر اقدامات این دفتر است که در 

سال گذشته باتوجه به محدودیت های کرونایی به طور مرتب به صورت مجازی 

به انجام رسیده است.« آقائی بجستانی در ادامه تصریح کرد: »تشکیل بانک 

اطلاعاتی جامعه زنان استان در سطوح مختلف و نیز بانک اطلاعات پژوهش های 

استان در حوزه زنان و خانواده و فعال سازی لینک دفتر امور زنان و خانواده در 

سایت دانشگاه آزاد استان سمنان و مشارکت موثر با بسیج اساتید و دفتر نهاد 

رهبری در دانشگاه دیگر فعالیت های این دفتر است.«

مسئولامورزنانوخانواده
دانشگاهآزاداسلامیخراسانرضوی:

240ساعت وبینار در حوزه 
مسائل بانوان برگزار کرد�م

سیده راضیه آرام، مسئول امور زنان و خانواده دانشگاه 

آزاد اسلامی خراسان رضوی گفت: »دفتر امور زنان و 

خانواده دانشگاه آزاد اسلامی باهدف رشد و تعالی 

بانوان و شناسایی استعدادهای بانوان در زمینه های 

مختلف علمی، فرهنگی و تسهیل انجام نقش مهم و 

سازنده بانوان در کسوت همسری، مادری و حضور مفید و فعالیت اجتماعی 

آنها، راه اندازی شد. به این منظور مسئولان امور زنان و خانواده استان ها برای 

رسیدن به این اهداف تلاش می کنند.« 

او ادامه داد: »دفتر امور زنان و خانواده استان خراسان رضوی باتوجه و مدنظر 

قرار دادن وظایف محوله و شاخص های موردنظر شروع به فعالیت کرد و در 

10 واحد دانشگاهی استان، رابطان دفتر امور زنان و خانواده انتخاب شدند 

تا به شناسایی زنان فرهیخته و مستعد واحد بپردازند.« 

مسئول امور زنان و خانواده دانشگاه آزاد اسلامی خراسان رضوی اضافه کرد: 

»تاکنون با کمک این واحدهای استانی بیش از 240ساعت وبینار با موضوعات 

مهارت های زندگی، مدیریت خانواده، مهارت های قبل و بعد ازدواج، اقتصاد 

خانواده و کارآفرینی، عفاف و حجاب، حضور حداکثری در انتخابات، موضوعات 

مناسبتی و مسابقات کتابخوانی برگزار شده است و خوشبختانه برای برگزاری 

این وبینارها غالبا از بانوان فرهیخته و توانمند استان خراسان رضوی دعوت 

به عمل آمد.«

اکنوننگاهجهان،بیشتربهسویزنانمعطوفشده

است؛چراکهرشدوتعالیبشروحفظآرامشوسلامت

جامعهدرگرواهمیتنقشزنبودهوبرایتحققتوسعه

اجتماعی،تسریعفرآیندتوسعهاقتصادیومحققشدن

عدالتاجتماعی،زنبهعنواننیرویفعالوسازنده،

قطعاتأثیربسیاریخواهدداشت.درهمینراستا،دفتر

امورزنانوخانوادهدردانشگاهآزاداسلامیهموارهتلاش

کردهبستریرافراهمکندکهبانوانشاغلدردانشگاه

بتواننددرزمینههایمختلففعالیتکنند.دفاترامور

زناندرهراستاننیزدارایظرفیتهایعظیمیاست

کهاینظرفیتهاشناساییوموردبهرهبرداریقرارگیرد.

مسئولاناستانیهمهرسالهبایدبرایرفعچالشهاطرح

وبرنامهویژهاستانخودراارائهدهند.درهمینراستا

چندروزپیشچهارمیننشستهماندیشیمسئولان

استانیامورزنانوخانوادهدانشگاهآزاداسلامیبهصورت

مجازیبرگزاروهشتاستانبهعنواناستانبرترانتخاب

وازمسئولانآنهاتقدیرشد.دراینگزارشباقائممقام

مشاوررئیسدانشگاهآزاداسلامیدرامورزنانوخانواده

وهمچنینمسئولان6استاندرخصوصنحوهارزیابیهاو

فعالیتهایآنانگفتوگوکردهایمکهدرزیرمیخوانید.

سارا طاهری
روزنامه نگار

 آگهی مناقصه عمومی
دانشگاهآزاداسلامیواحدالکترونیکی در نظر دارد یک دستگاه دیزل ژنراتور به 
ظرفیت                                    را با مشخصات فنی قید شده در اسناد مناقصه از اشخاص 
حقوقی واجد شرایط از طریق برگزاریمناقصهعمومییکمرحلهای خریداری 
نماید.  متقاضیان محترم می توانند با در نظر گرفتن شرایط زیر برای دریافت اسناد 
مناقصه از تاریخ انتشار آگهی به مدت پنج روز و تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 
1400/04/09 با دردست داشتن فیش بانکی به مبلغ 500.000 ریال)واریز به 
شماره حساب اعلامی در بند»ب«( بابت خرید اسناد مناقصه به اداره تدارکات واحد 
الکترونیکی مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 42863338 تماس 
حاصل نمایند. الف(محلدریافتاسناد: تهران - شهرک غرب - میدان صنعت-
خیابان ایران زمین - خیابان مهستان -بالاتر از کلانتری-شماره 19- ساختمان شماره 
یک - دانشگاه آزاد اسلامی واحد الکترونیکی - طبقه سوم - اداره تدارکات؛ب(میزان 
سپرده نقدی یا ضمانت نامه بانکی به عنوان تضمین شرکت در مناقصه معادل 
350.000.000 ریال می باشد. شرکت کنندگان می بایست این مبلغ را به شماره 
حساب 0221987001001 نزد بانک ملی کد شعبه 0234 بنام دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد الکترونیکی واریز نموده و اصل فیش و یا اصل ضمانت نامه بانکی را 
به همراه اسناد مناقصه تحویل نمایند؛ج(مهلت تحویل اسناد از تاریخ پایان مهلت 
خرید اسناد مناقصه، آخر وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1400/04/20 می باشد؛د(
زمان و مکان برگزاری مناقصه روز چهارشنبه مورخ 1400/04/23 ساعت 10 صبح 
در نشانی قید شده در بند الف می باشد.ه(هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه 
است.تذکر:شرکت در مناقصه به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه 
و آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی می باشد و واحد الکترونیکی در رد یا قبول 

یک یا تمامی پیشنهادها مختار است.

150  KVA

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
  »)EDR(سازمانثبتاسنادواملاککشور درنظردارد »تهیه نرم افزار تشخیص و پایش در نقاط پایانی

مورد نیازخود را  با مشخصات فنی و شرایط مندرج در اسناد مناقصه، از طریق برگزاری مناقصه 

عمومی یک مرحله  ای و بر اساس مقررات قانون برگزاری مناقصات و از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت تهیه نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسنادمناقصه تا ارائه پیشنهاد 

مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه و امضای 

دیجیتال اسناد محقق سازند.لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط و دارای تائیدیه شورای عالی 

انفورماتیک با رتبه 1 تا 5در زمینه » ارائه و پشتیبانی بسته های نرم افزاری حامل محتوا« و یا رتبه 1تا5در 

زمینه »امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات«  با اعتبار زمانی لازم دعوت به عمل می  آید تا نسبت به 

دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. 

1-نوعومبلغتضمینشرکتدرمناقصه:

1-1نوع تضمین شرکت در مناقصه عبارت است از ارائه ضمانتنامه معتبرمطابق آیین نامه تضمین 

معاملات دولتی

2-1مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 700/000/000 ریال خواهد بود.

2-زماندریافتاسناد:از 1400/04/05 لغایت 1400/04/07

 www.setadiran.ir )3-محلدریافتاسناد:درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد

4-مهلتتحویلومکانتحویلپیشنهادات: تا روز شنبه مورخ 1400/04/19ازطریق درگاه 

www.setadiran.ir )سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد

5-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه 

وارائه پاکت های الف:تهران،میدان امام خمینی،خیابان فردوسی،خیابان کوشک مصری،ساختمان 

شماره 2سازمان ثبت اسناد واملاک کشور،طبقه سوم،دبیرخانه اداره تدارکات وخدمات عمومی             

شماره تماس66709944

6-زمانومحلگشایشپیشنهادها: ساعت 9صبح روز یکشنبه مورخ  1400/04/20 در سالن 

جلسات ساختمان شماره 3 ستاد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور طبقه چهارم، واقع در ضلع 

شمالی پارک شهر)خیابان فیاض بخش(

ادامهدرصفحه5


